
UCHWAŁA NR XXIV/146/2017
RADY GMINY ŁABUNIE
z dnia 27 września  2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Łabuniach w ośmioletnią Szkołę Podstawową
w Łabuniach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446, ze zm.) oraz art. 191 ust.1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1.  Stwierdza  się,  że  z  dniem 1  września  2017 r.  Zespół  Szkół  w Łabuniach  w skład  którego wchodzi
Publiczna Szkoła Podstawowa w Łabuniach ze Szkołą Filialną w Ruszowie,  Punktem Przedszkolnym w
Łabuniach  przy  Szkole  Podstawowej  w  Łabuniach,  Punktem Przedszkolnym  w  Ruszowie  przy  Szkole
Podstawowej w Łabuniach oraz Publiczne Gimnazjum w Łabuniach stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową
w Łabuniach z siedzibą  Łabunie, ul. Zamojska 1, 22-437 Łabunie. 
2. Szkole Podstawowej w Łabuniach podporządkowane organizacyjnie są: Szkoła Filialna w Ruszowie o
strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III, Punkt Przedszkolny w Łabuniach, Punkt Przedszkolny w
Ruszowie. 

§ 2. 
Granice  obwodu  szkoły  obejmują  miejscowości:  Łabunie,  Łabunie-Reforma,  Wólka  Łabuńska,  Majdan
Ruszowski, Bródek, Dąbrowa, Barchaczów, Ruszów, Ruszów Kolonia.

§ 3. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Łabuniach.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Adam Kniaź


